

Årsredovisning

Jonas Lundgren Bygg AB

559414-4072

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-01 – 2025-10-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jonas Lundgren
2026-01-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggnadssnickerverksamhet.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2411-2510	2311-2410	2212-2310
Nettoomsättning	1 252	878	686
Resultat efter finansiella poster	85	-8	142
Soliditet %	52	48	54
Balansomslutning	381	271	254

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan på bolagets tjänster har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	112 348	-8 498
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-8 498	8 498
- Årets resultat			69 030
- Belopp vid årets utgång	25 000	103 849	69 030

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	103 849
<i>Årets resultat</i>	<i>69 030</i>
<i>Summa</i>	<i>172 879</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	75 000
Balanseras i ny räkning	97 879
<i>Summa</i>	<i>172 879</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-11-01 2025-10-31	2023-11-01 2024-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 252 325	878 067
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 252 325	878 067
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-375 381	-223 261
Övriga externa kostnader	-248 173	-237 318
Personalkostnader	2 -521 209	-402 072
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-19 545	-19 000
Övriga rörelsekostnader	-66	0
Summa rörelsekostnader	-1 164 374	-881 651
Rörelseresultat	87 951	-3 584
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 653	1 296
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 017	-6 210
Summa finansiella poster	-3 364	-4 914
Resultat efter finansiella poster	84 587	-8 498
Resultat före skatt	84 587	-8 498
Skatter		
Skatt på årets resultat	-15 557	0
Årets resultat	69 030	-8 498

BALANSRÄKNING

1

		2025-10-31	2024-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	79 665	66 500
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		79 665	66 500
Summa anläggningstillgångar		79 665	66 500
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		18 437	2 556
Övriga fordringar		38 803	111 385
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		34 871	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		92 111	113 941
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		208 783	90 328
<i>Summa kassa och bank</i>		208 783	90 328
Summa omsättningstillgångar		300 894	204 269
SUMMA TILLGÅNGAR		380 559	270 769

BALANSRÄKNING

	2025-10-31	2024-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	103 849	112 348
Årets resultat	69 030	-8 498
<i>Summa fritt eget kapital</i>	172 879	103 850
Summa eget kapital	197 879	128 850
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 46 200	46 881
Summa långfristiga skulder	46 200	46 881
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	18 532	22 179
Skatteskulder	6 369	0
Övriga skulder	101 579	62 859
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	136 480	95 038
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	380 559	270 769

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2025-10-31 2024-10-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-10-31 2024-10-31

Ingående anskaffningsvärden	95 000	95 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	32 710	-
Utgående anskaffningsvärden	127 710	95 000
Ingående avskrivningar	-28 500	-9 500
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-19 545	-19 000
Utgående avskrivningar	-48 045	-28 500
Redovisat värde	79 665	66 500

Not 4 Långfristiga skulder 2025-10-31 2024-10-31

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	11 352	16 671
---	--------	--------

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-01-28

UNDERSKRIFTER

Uppsala

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Jonas Lundgren

Jonas Lundgren

2026-01-28